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BESTUURSVRAGEN: 
 

Van M. Rossen 

Fractie PvdA 

Betreft Leveranties Gazprom 

Datum 25 februari 2022 

Reg.nr.  

Zaaknr.  

 
Hieronder enkele vragen op basis van art. 37 van het Reglement van orde Algemene Vergade-
ring Waterschap Scheldestromen. 
Bij ons weten betrok Waterschap Scheldestromen aardgas van/via Gazprom tot en met 2021. 
 
1. Betrekt Waterschap Scheldestromen anno 2022 nog steeds (in)direct aardgas en/of andere 
producten via Gazprom? Zo ja, wat is de looptijd van dit/deze contract(en)?  
 
2. Kan Waterschap Scheldestromen, gelet op de recente geopolitieke ontwikkelingen, onder 
dit/deze contract(en) uit? Zo ja, bent u van plan dit te doen en op welke termijn? 
 

 
 

BEANTWOORDING: 
 

Namens portefeuillehouder G. van Kralingen 

Datum 1 maart 2022 

Reg.nr.  

Indien art. 37 vraag agende-
ren voor AV van 

07-04-2022 

 
1. Betrekt Waterschap Scheldestromen anno 2022 nog steeds (in)direct aardgas en/of andere 
producten via Gazprom? Zo ja, wat is de looptijd van dit/deze contract(en)?  
Antwoord: 
Waterschap Scheldestromen heeft geen contract met of betrekt geen producten van Gazprom. 
 
2. Kan Waterschap Scheldestromen, gelet op de recente geopolitieke ontwikkelingen, onder 
dit/deze contract(en) uit? Zo ja, bent u van plan dit te doen en op welke termijn? 
Antwoord: 
Niet van toepassing. 
 

 
 


